ol

Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Digitalizacija arhivske, knjiznicne i
muzejske grade

Pregled programa

Godina od: 2013

Godina do: 2013

Programska djelatnost: Digitalizacija arhivske, knjizni¢ne i muzejske grade
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Trajanje izvrSenja: TrogodisSnje

Dostavljen strateski plan ustanove: [Sve]

Europska kultura: [Sve]

Natjecajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 7.6.2013.
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Arheoloski muzej Narona
Digitalizacija stalnog postava

Ukupno:

Arheoloski muzej u Zagrebu
Elektronski korpus rimskih olovnih tesera iz Siska

Virtualni muzej — 3D skeniranje predmeta A

Prva god.
financiranja

2013

2013

2013

kategorije fundusa Arheoloskog muzeja u Zagrebu

Ukupno:

Drzavni arhiv u Splitu
Digitalizacija Arhiva mapa za Istru i Dalmaciju
Ukupno:

Fotoklub Zagreb

Digitalizacija Zbirke hrvatske fotografije u
Fotoklubu Zagreb

Ukupno:
Gradska knjiznica i ¢itaonica Pula

Virtualna zavicajna zbirka Gradske knjiznice i
Citaonice Pula: nastavak projekta (IV.)

Ukupno:
Gradska knjiznica i ¢itaonica Vinkovci

Digitalizacija zavicajne kulturne bastine 2 -

2013

2013

2013

2013

monografije o gradu Vinkovcima, ¢asopis Posavski

lovac i novina Vinkovacki list god. 60 - 62
Ukupno:

Hrvatski drzavni arhiv
Zbirka fotodokumentacije za domadi film
Ukupno:

Muzej suvremene umjetnosti

Digitalizacija foto grade i dijela dokumentarne

2013

2013

grade Zbirke Arhiv ToSo Dabac (nastavak 1. faze)

Ukupno:
Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu

Digitalizacija hrvatske rukopisne grade u
inozemnim ustanovama

Digitalizacija hrvatskih knjiga za virtualnu zbirku
Reading Europe : European culture through the
book

Pozdrav iz Hrvatske
Ukupno:
UKUPNO:12 programa

2013

2013

2013
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1. godina

60.000,00 kn

60.000,00 kn

20.000,00 kn

30.000,00 kn

50.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

30.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

70.000,00 kn

285.000,00 kn

Odobreno:

2. godina

60.000,00 kn

60.000,00 kn

20.000,00 kn

30.000,00 kn

50.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

30.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

70.000,00 kn

285.000,00 kn

3. godina

60.000,00 kn

60.000,00 kn

20.000,00 kn

30.000,00 kn

50.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

40.000,00 kn

40.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

5.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

30.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

70.000,00 kn

285.000,00 kn



